

# Årsredovisning

---

## *AFU i Stockholm AB*

556983-0051

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Meinhardt

2025-05-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom organisations- och individutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget är ett helägt dotterföretag till Solbyn Invest AB, org nr 556594-0516.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	675	1 127	625	793
Resultat efter finansiella poster	-638	-132	-719	-1 023
Soliditet %	19	12	48	6

Nettoomsättningen har sjunkit kraftigt på grund av att man inte haft någon koncernintern fakturering detta år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	231 007	-132 060	148 947
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-132 060	132 060	0
- Erhållna aktieägartillskott		600 000		600 000
- Årets resultat			-638 041	-638 041
- Belopp vid årets utgång	50 000	698 947	-638 041	110 906

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	698 947
Årets resultat	-638 041
Summa	60 906

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	60 906
Summa	60 906

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	674 997	1 127 497
Övriga rörelseintäkter	0	165 622
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>674 997</b>	<b>1 293 119</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-342 621	-386 516
Personalkostnader	-973 844	-1 031 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 804	-13 066
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 323 269</b>	<b>-1 431 488</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-648 272</b>	<b>-138 369</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 362	6 309
Räntekostnader och liknande resultatposter	-131	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>10 231</b>	<b>6 309</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-638 041</b>	<b>-132 060</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-638 041</b>	<b>-132 060</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-638 041</b>	<b>-132 060</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 377	21 181
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>14 377</i>	<i>21 181</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 377</b>	<b>21 181</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		68 750	281 250
Övriga fordringar		106 487	338 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 412	256 381
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>338 649</i>	<i>876 315</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		217 031	295 887
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>217 031</i>	<i>295 887</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>555 680</b>	<b>1 172 202</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>570 057</b>	<b>1 193 383</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	698 947	231 007
Årets resultat	-638 041	-132 060
<i>Summa fritt eget kapital</i>	60 906	98 947
<b>Summa eget kapital</b>	<b>110 906</b>	<b>148 947</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	31 107	20 373
Skulder till koncernföretag	368 000	818 000
Övriga skulder	45 044	165 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	40 081
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>459 151</b>	<b>1 044 436</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>570 057</b>	<b>1 193 383</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden		65 327	154 747
-----------------------------	--	--------	---------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Försäljningar/utrangeringar		-	-89 420
-----------------------------	--	---	---------

Utgående anskaffningsvärden		65 327	65 327
-----------------------------	--	--------	--------

Ingående avskrivningar		-44 146	-120 500
------------------------	--	---------	----------

*Förändringar av avskrivningar*

Försäljningar/utrangeringar		-	89 420
-----------------------------	--	---	--------

Årets avskrivningar		-6 804	-13 066
---------------------	--	--------	---------

Utgående avskrivningar		-50 950	-44 146
------------------------	--	---------	---------

Redovisat värde		14 377	21 181
-----------------	--	--------	--------

### Not 4 Upplysning om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterbolag till Solbyn Invest AB, 556594-0516.

### Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

*Annika Meinhardt*

Annika Meinhardt

2025-05-09